

Stará Ves nad Ondřejnicí
Zámecká č.p. 1
739 23

V Podolí dne 18. 2. 2020

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

Tímto ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, **žádám o zpřístupnění následujících informací:**

1. Smlouvy (popř. smluv) o výkupu pozemků pod komunikací na ul. Sluneční
2. Podkladů pro určení výkupní ceny pozemků pod komunikací na ul. Sluneční (např. znalecký posudek apod.)
3. Projektové dokumentace pro akci zadávanou jako veřejnou zakázku s názvem Stará Ves nad Ondřejnicí – odkanalizování obce, II. etapa
4. Smlouvy s projektantem projektové dokumentace akce uvedené o bod výše
5. Projektové dokumentace pro akci zadávanou jako veřejnou zakázku s názvem Stará Ves nad Ondřejnicí – odkanalizování obce – ul. Sluneční
6. Smlouvy s projektantem projektové dokumentace akce uvedené o bod výše
7. Podkladů pro výběr účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky Odkanalizování obce Stará Ves nad Ondřejnicí – ul. Sluneční
8. Seznamu účastníků a kompletních nabídek účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky Odkanalizování obce Stará Ves nad Ondřejnicí – ul. Sluneční
9. Smlouvy o dílo se společností HYDROSPOR spol. s r.o. na akci Odkanalizování obce Stará Ves nad Ondřejnicí – ul. Sluneční včetně všech příloh (zejm. položkového rozpočtu)
10. Podkladů pro výběr účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky opravy místní komunikace ke sběrnému dvoru
11. Seznamu účastníků a kompletních nabídek účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky opravy místní komunikace ke sběrnému dvoru
12. Smlouvy o dílo s vítězným uchazečem zadávacího řízení veřejné zakázky opravy místní komunikace ke sběrnému dvoru včetně všech příloh (zejm. položkového rozpočtu)
13. Podkladů pro výběr účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky Cyklostezka Stará Ves nad Ondřejnicí – Košatka I. etapa

14. Seznamu účastníků a kompletních nabídek účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky Cyklostezka Stará Ves nad Ondřejnicí – Košatka I. etapa
15. Podkladů pro výběr účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky Chodník na ul. Petřvaldské ve Staré vsi nad Ondřejnicí, chodník na ul. Proskovické ve Staré Vsi nad Ondřejnicí
16. Seznamu účastníků a kompletních nabídek účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky Chodník na ul. Petřvaldské ve Staré vsi nad Ondřejnicí, chodník na ul. Proskovické ve Staré Vsi nad Ondřejnicí
17. Seznam všech veřejných zakázek zadaných obcí zhotoviteli Jan Slabý, se sídlem Bártkova 996, 739 44 Brušperk, IČO: 11540613 od počátku roku 2016, včetně příslušných smluv

V souvislosti s požadavkem na zpřístupnění nabídek účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky připomínám respektovaný právní názor podle rozsudku Krajského soudu v Ústí nad Labem ze dne 25. 4. 2012, čj. 15 Ca 89/2009-55: **Odevzdá-li jeden z uchazečů zpracovanou nabídku, stávají se informace obsažené v této zpracované nabídce součástí veřejné soutěže, a tudíž i veřejně dostupným zdrojem informací. Zadavatel jako povinný subjekt ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, je proto povinen vyhovět žadateli o poskytnutí informace ohledně nabídky zpracované jedním z uchazečů veřejné soutěže, vyjma dílčích informací podléhajících utajení dle tohoto zákona.** (Nesouhlas se zveřejněním zpracované nabídky vyslovený podle § 11 odst. 2 písm. a) uvedeného zákona jedním z uchazečů veřejné soutěže nemá relevanci s ohledem na zásadu transparentnosti zakotvenou v § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.) Tento názor byl potvrzen i rozhodnutím Nejvyššího správního soudu ze dne 14. 8. 2014, čj. 10 As 59/2014-41, kde se dále také uvádí: **Výběrové řízení, jehož prostřednictvím má být nakládáno s veřejnými prostředky, musí pro svůj veřejný charakter umožňovat veřejnou kontrolu, k níž právo na poskytnutí informací s tímto výběrovým řízením souvisejících neoddělitelně náleží; bez těchto informací by taková kontrola nebyla vůbec možná.**

Připomínám dále první větu ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů: **Do 15 dnů od poskytnutí informací na žádost povinný subjekt tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.**

Konečně, připomínám bod 15 povinně zveřejňovaných informací dle zákona 106/99 Sb. na webovém portálu obce, dle kterého obec poskytuje informace bezplatně.

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti.

OBEC STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ

Stará Ves nad Ondřejnicí, Zámecká čp. 1, 739 23



Ve Staré Vsi n. O., 13. 3. 2020

Odpověď na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti ze dne 19. 2. 2020 Vám poskytují tyto informace.

1. Smlouvy (popř. smluv) o výkupu pozemků pod komunikací na ul. Sluneční

Příloženo v samostatné příloze.

2. Podkladů pro určení výkupní ceny pozemků pod komunikací na ul. Sluneční (např. znalecký posudek apod.)

Podkladem pro určení výkupní ceny byla cenová nabídka prodávajících, která byla akceptována v kupní smlouvě. Nabídková cena byla ve výši v místě a čase obvyklém a odpovídala prodejním cenám za srovnatelné pozemky v obci a okolí.

Viz smlouva předchozí bod.

3. Projektové dokumentace pro akci zadávanou jako veřejnou zakázku s názvem Stará Ves nad Ondřejnicí – odkanalizování obce, II. etapa

Projektová dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele, viz odkaz níže.

<https://www.vhodne-uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=order&a=detaildocumentsandimages&rwr=stara-ves-nad-ondrejnic-i-odkanalizovani-obce-ii-etapa>

4. Smlouvy s projektantem projektové dokumentace akce uvedené o bod výše

Smlouva je zveřejněna na profilu zadavatele, viz odkaz níže.

<https://www.vhodne-uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=29663>

5. Projektové dokumentace pro akci zadávanou jako veřejnou zakázku s názvem Stará Ves nad Ondřejnicí – odkanalizování obce – ul. Sluneční

Příloženo v samostatné příloze, bod 5.

6. Smlouvy s projektantem projektové dokumentace akce uvedené o bod výše

Příloženo v samostatné příloze, bod 6.

7. Podkladů pro výběr účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky Odkanalizování obce Stará Ves nad Ondřejnicí – ul. Sluneční

Pro výběr účastníků zadávacího řízení mimo režim zákona byli osloveni vybraní uchazeči. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena, vybrán byl uchazeč – Hydrosport spol. s.r.o.

Telefon 558 669 201 FAX 558 669 201 IČO 00297232 DIČ CZ00297232 ID schránky asxbfrf

E-mail: oustaraves@stara-ves.cz

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Brušperk, č. ú. 1681977339/0800

*8. Seznamu účastníků a kompletních nabídek účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky
Odkanalizování obce Stará Ves nad Ondřejnicí – ul. Sluneční*

Není předmětem zákona 106/1999 Sb.

*9. Smlouvy o dílo se společností HYDROSPOR spol. s r.o. na akci Odkanalizování obce Stará
Ves nad Ondřejnicí – ul. Sluneční včetně všech příloh (zejm. položkového rozpočtu)*

Smlouva

<https://www.vhodne-uvarejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=48246>

Přiloženo v samostatné příloze.

*10. Podkladů pro výběr účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky opravy místní komunikace
ke sběrnému dvoru*

Objednávka obce u firmy EUROVIA.

Přiloženo v samostatné příloze – bod 10.

*11. Seznamu účastníků a kompletních nabídek účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky
opravy místní komunikace ke sběrnému dvoru*

Objednávka obce u firmy EUROVIA, oslovení jednoho uchazeče – objednávka u firmy.

Přiloženo v samostatné příloze – bod 11.

*12. Smlouvy o dílo s vítězným uchazečem zadávacího řízení veřejné zakázky opravy místní
komunikace ke sběrnému dvoru včetně všech příloh (zejm. položkového rozpočtu)*

Objednávka obce u firmy EUROVIA.

Přiloženo v samostatné příloze – bod 12.

*13. Podkladů pro výběr účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky Cyklostezka Stará Ves nad
Ondřejnicí – Košatka I. etapa*

Pro výběr účastníků zadávacího řízení mimo režim zákona byli osloveni vybraní uchazeči.
Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena, vybrán byl uchazeč firma Jan Slabý.

*14. Seznamu účastníků a kompletních nabídek účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky
Cyklostezka Stará Ves nad Ondřejnicí – Košatka I. etapa*

Není předmětem zákona 106/1999 Sb.

Smlouva zde:

<https://www.vhodne-uvarejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=40153>

15. Podkladů pro výběr účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky Chodník na ul. Petřvaldské ve Staré vsi nad Ondřejnicí, chodník na ul. Proskovické ve Staré Vsi nad Ondřejnicí

Pro výběr účastníků zadávacího řízení mimo režim zákona byli osloveni vybraní uchazeči. Hodnotícím kritériem byla nejnižší nabídková cena, vybrán uchazeč firma Jan Slabý.

16. Seznamu účastníků a kompletních nabídek účastníků zadávacího řízení veřejné zakázky Chodník na ul. Petřvaldské ve Staré Vsi nad Ondřejnicí, chodník na ul. Proskovické ve Staré Vsi nad Ondřejnicí

Není předmětem zákona 106/1999 Sb.

Smlouva s vybraným uchazečem zde:

<https://www.vhodne-uverejneni.cz/index.php?m=xenorders&h=contractsregister&a=detail&contract=22365>

17. Seznam všech veřejných zakázek zadáných obcí zhotoviteli Jan Slabý, se sídlem Bártkova 996, 739 44 Brušperk, IČO: 11540613 od počátku roku 2016, včetně příslušných smluv

Přiloženo v samostatné příloze.